Inter Magnificos Marschalcum Wilkominensem et Sapie Zanka

SCRIPTIO

In causa et actione coram iudi officio Castrensi Capitaneali Branscenſi vertente et agi-
tata Inter Magnificum Georgium Mondria Jernykonic Marschalcum Wilkomin-
ensem Actorem et Magnificam Annam Sapiezanka et Magnifici Casimiri in Du-
bno Sapieha Capitanei Lemnicensis filiam contra vero Magnifici Franci-
sci Joannis in Koczon Lesznodolski Capitanei Branscenſis primam maritalem cum
eiusdem mariti ipsi aſſa et auctoritate citatam Ad Inſerionem ipsi Castrenſi Bran-
scensem mediante qua ipsa eidem Actori summam Decem Millium floren polon
debiti certi et liquidi pro tempore in eadem Inſerione expresso iam pridem
elapso sub radio simili summam aliorum Decem Millium floren polon ad solven-
dum incipit et non solvit nec hucusq solvere curat per quod radium similis
summam in Inſerione contenta succulit. Pro eodem decemendo una cum solu-
tione summam essentialis citatur. Citazione ipsa originali promissa in se copia
suis continetur. Cuius copiam sigillatam Illis Regni Gtus Brodus Barto-
lomeus Korycki recognovit se Sabbatho post festum Sancta Agnetis vir-
ginis et Martynis Anno Millio Sexcento Quinquagesimo primo in bono Dubno
citata promissa ponisse et de pone ut iuris est offese publicasse. Hodie
itaque in Domo ex eadem citazione ad ius legit deventente et incidente. Par-
tes Juridicatas utriq Actores per se iura citata vero per Altem Andream An-
zelnum Soablowski comparentes et controuertentes Terminum de mutuo sui con-
sensu admittente offe eodem talem qualem ad ius habere debuerat ad sequentes
quendam Terminos in quatuor septimariis proxo celebrari nullius partium iure
datis imo utriq parti salvo in robore permanente scribunt limitant provo-
gant et disiungunt. In quibus parti utriq ad exequenda promissa et uberius
secum ea in causa iudice proceden paratis premissis q Terminis iud-
ficat et conservatur.

Cnosi Frankowski Pana 14 Maxcarum

Super Innotescantiam Castrenſem Capitanealem Branscensem primam Esequitalem
qua Generosus Martinus Frankowski in Wydzgado et Brzozono habes Actur
Ad officium probers Generosus Annam Holowidanka relictam et Casimiri Du-
gushum Boguslaum Annam filios et filiam olim Generosi Stephani Matheszy
Lanski in Tokowisko Dominam aduitalicalem et reformatonam ac alio quouis
modo possessor Beneficium causam et actionem suam totumq proferum post et
memoratum maritum et parentem ipsi nuper hae causa inde circa pendente demortuam
ad eundem